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Flätade trasmattor - helgkurs 
På kursen lär vi oss tekniken inflätade trasmattor. Mattorna flätas på ett sätt som liknar tuskaftsväv. 
Inflätningen görs i tidigare varv samtidigt som mattan flätas och växer på bredden (tekniken ska 
inte förväxlas med flätor som sys ihop). De enda redskap som behövs är en grövre virknål eller 
stoppnål samt sax. Resultatet blir en rund eller oval matta, bestående endast av mattrasor.  
 
Kursledare:  Lena Håkansson, lenahakanson@hotmail.com, 0708-34 15 88, www.nonstopdesign.se 

 

Tid:  Lördag den 22 mars och söndag 23 mars 2025 kl. 10.00 – 16.00 

 

Plats: Studieförbundet Vuxenskolans lokal, Hantverkargatan 33 i Gävle  
 

Kostnad: 1450 kr för medlemmar i Gästriklands Hemslöjdsförening. 1650 kr betalar den som 

inte är medlem. För att bli medlem gå till hemsidan: www.hemslojden.org  Klicka på 

Bli medlem osv. 

 
Material: Deltagarna tar med sig material till mattrasor, vilket kan vara olika typer av utslitna 

bomullstextilier som sängkläder eller kläder. Inga förberedelser behövs, vi gör 

trasorna på kursen. Har du redan trasor, tag med det. Tag också med en grövre 

virknål (ca 4,5 - 5), sax och måttband. 

 

 75 kr för materialavgift som betalas vid kursen till kursledaren. Avgiften är för ett 32-

sidigt instruktionshäfte. Det finns möjlighet att låna häftet på kursen. 
 

Anmälan: Senast 7 mars till Studieförbundet Vuxenskolans hemsida www.sv.se/gavleborg 

eller telefon 020 - 120 28 08. 

  

 Anmälan är bindande och giltig när din deltagaravgift är betald. I deltagaravgiften 

ingår en administrativ avgift på 200 kr som inte återbetalas vid ev. återbud. Om 

kursen däremot blir inställd återbetalas hela beloppet. 

 

 Meddelande om betalning kommer från Studieförbundet Vuxenskolan efter att du 

gjort anmälan. 

  

Arrangör: Gästriklands Hemslöjdsförening i samarbete med Hemslöjdens kurser och 

Studieförbundet Vuxenskolan. 
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